
 

 

 

 

Uchwała nr 74/2020/2021 

Senatu Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 

z dnia 22 lutego 2021 r. 

w sprawie programu kształcenia w szkole doktorskiej  

 

 

 

Na podstawie § 30 ust. 2 pkt 13 Statutu UAM w związku z art. 28 ust. 1 pkt 12  

i art. 201 ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 85 t.j. z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii samorządu 

doktorantów, Senat UAM uchwala, co następuje: 

   
§ 1 

1. Senat Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu uchwala program 

kształcenia w: 

1) Szkole Doktorskiej Nauk o Języku i Literaturze; 

2) Szkole Doktorskiej Nauk Humanistycznych; 

3) Szkole Doktorskiej Nauk Społecznych; 

4) Szkole Doktorskiej Nauk Ścisłych; 

5) Szkole Doktorskiej Nauk Przyrodniczych. 

2. Programy kształcenia stanowią załączniki nr 1-5 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Senat Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu wprowadza w pierwszym roku 

kształcenia w szkole doktorskiej obowiązek odbycia „Szkolenia z praw i obowiązków 

doktoranta”. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

R e k t o r 

 

 

Prof. dr hab. Bogumiła Kaniewska 


